**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154**

**[Reichenau ?], [14. Jh.]**

Schmuckinitiale

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](#)

CH - LH

TH 419

Si post discessum eius temptari suita falso aplis ut in legem et canonicationem iterentur. Hos apls reuecat ad fidem iuratis scribens eis ab epheso. **Explicit prolo.** **Incipit epistola ad Galathas.**

Aulus

apl s nō ab hominib m p hominem h p ihm xp i dm patrē qui suscita uit eum a mortuis. et qui meū sunt om̄s fr̄es. eccl̄is galatiae grā nob̄ et pax a deo patre nro et dno ihu xp̄. qui dedit sem̄ ipm p pccis nr̄is ut eriget nos de presenti seculo neq̄m. scdm uoluntatem dei et patris nr̄i tū est gl̄ia in sc̄la seculor̄ am. Miror q̄ sic tam cito transierrimus ab eo qui uos uocauit i ḡm ihu xp̄i in aliud ev̄ quod n̄ et baluid nisi sunt aliqui qm uos otur bant. et uolunt vōtē ev̄ x. Et licet nos aut angl̄s de celo euanḡlizet uob̄ preter qm q̄ euanḡlia uimus ub̄ anathema sit. Sic pdicimus. quine utim dico. I quis uob̄ euanḡlizauit p̄ter id q̄ accepisti anathema sit. Modo enī hominibz suadeo aut deo. Aut qd̄ hominibz placeo. Si adhuc hominibz placem. xpi seruus n̄ essem. Notum ei ut facio fr̄es ev̄ qd̄ euanḡlizatum estame. q̄ n̄ ē scdm hominē. Hęc enī ego ab homine accepi illud. neq̄ dedit. h̄ p̄ revelationem ihu xp̄. Audistis enī dissolucionem meā alioq̄ i iudaismo. qm sup̄ modum p̄sequebar eccl̄am der. et expugnabam illam. et p̄fuebam in

iudaismo sup̄ multos coetaneos meos in genere meo. h̄ndantius emulatores exist̄ patiarum mearū tradiditom. Cum aut platiuit ei qui me segregauit de utō maris mee et uecauit p̄ grā suam. ut reuelatur filii sum mne ut euanḡlizare illum i gentibz. om̄no n̄ acqueui carni et sanguini. neq̄ ueni in l̄imam ad ancestrales meos apls. habui marabia eten̄ reuulsus sum damascum. Deinde postramos tres ueni iislām uidere p̄trum. et mansi apud eum dieb̄ q̄ndci. Alium aū aplor̄ indi nemine n̄ iacobū fr̄em dñi. One aū scribo uob̄ ecce coram deo q̄ n̄ mentior. Deinde ueni in p̄tes syrie et clittie. Etiam aut̄ ignor̄ facie eccl̄is iudee que erant in xp̄o. Tantū aū auditum hebant qm qui p̄sequebatur uos aliqui. nūme aū euanḡlizat fidē. qm aliqui expugnabat. et in me gl̄i clā.

**D**einde II. rificabant demm. Postramos quatuordecim iūm ascendi iislām ann barnaba assūpto ierto. Ascendi aū scdm revelatione et otui cum ill' euanḡlum di q̄ pdico i gentibz. sc̄o: sum aū his qui uidebantur aliquid ed. ne forte inactum curire aut circuirtulsem. h̄; neq̄ t̄s qui meū erat cum eis. gentil' apls. d̄cūntidi. h̄; p̄ introductos falsos sis. qui uiuerunt explorare libertate nostram qm h̄emus in xp̄o ihu. ut nos i seruitute redigent. in quibz neq̄ ad horam cessim. Vocatione ut uitas ev̄. permaneat apud nos. Ab his aut̄ qm uidebant aliquid ed. quales aliqui fuerint. nich̄ mea n̄t est. D̄s plonam ho. enim nūmis n̄ accipit. Nich̄ enī qui uidebant ed aliquid. nich̄ exulerunt. sed